Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 14:56
Link do produktu: https://mirapolnext.pl/sluchawki-philips-shq1200-10-sport-cza-cze-p-2615.html
Słuchawki Philips SHQ1200/10 sport
cza-cze
Cena 39,00 zł
Dostępność
Czas wysyłki Natychmiast
Numer katalogowy 003687
Kod producenta SHQ1200/10 SZA-CZE
Kod EAN 6923410716511
Producent PHILIPS
Kolor czerwony
Łączność Przewodowa
Złącza Jack 3.5mm
Konstrukcja Dokanałowe
Złącza Jack 3.5mm
Opis produktu
Idealne do uprawiania sportu
Zawsze pozostają na swoim miejscu dzięki gumowym antypoślizgowym nakładkom dousznym
Kevlarowy przewód dla większej trwałości
Idealne na każdy trening dzięki odporności na pot i deszcz
Doskonałe dopasowanie i komfort korzystania dzięki masie zaledwie 4 g
Membrana Mylarowa kopułka
Pasmo przenoszenia 30–20 000 Hz
Impedancja 32 omów
Czułość 110 dB
Maksymalna moc wejściowa 10 mW
Średnica głośnika 13,5 mm
Złącze 3,5 mm
Długość przewodu 1,0m
Etui do przechowywania Tak
Sluchawki
Etui
Instrukcja obsługi
Gwarancja
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold